

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 17Mai05 NUMERO: 2005NE000217 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475
ENDEREÇO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 01139160/0001-89 - APOYO TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO : AV SENADOR VIRGILIO TAV 1701 SALA 1102 ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60170-251

OBSERVACAO / FINALIDADE

17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 4.286/2005-1
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 12.702,50

DOZE MIL, SETECENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 17 -MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2

VALOR UNITARIO: 161,78
VALOR DO SEQ. : 323,56

-CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DE REDE HP LASER JET 4000 TN, NAO REMANUFATURADO,
REF. C4127X, MARCA PRINTLIFE, UNIDADE.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 3

VALOR UNITARIO: 151,28
VALOR DO SEQ. : 453,84

-CARTUCHO DE IMPRESSAO(TONER) PRETO PARA IMPRESSORA LASER HP 5000, NAO
REMANUFATURADO,REFERENCIA C4129X, MARCA PRINTLIFE, UNIDADE.

SUBTOTAL : 777,40

PAGINA: 2

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 30

VALOR UNITARIO: 190,92
VALOR DO SEQ. : 5.727,60

-CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA HP DESKJET 9300, NA COR
PRETA, C6650AL, MARCA HP, UNIDADE.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 50

VALOR UNITARIO: 107,50
VALOR DO SEQ. : 5.375,00

-CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA HP DESKJET 9300, COLORIDA,
C6578DL, MARCA HP, UNIDADE.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2

VALOR UNITARIO: 411,25
VALOR DO SEQ. : 822,50

-CARTUCHO DE IMPRESSAO (TONER) TK 60 PARA IMPRESSORA KYOCERA ESCOSISFS
LASER 19PPM, MOD. FS3800 N, RES. 1200 X 1200, MARCA KYOCERA, UNIDADE.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS UTEIS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 12.702,50

FCA. REGINA M. CAVALCANTE

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F